3599. ¹ Michahel Hoffmeister de Rottenburgo 1494 in Basel immatrikuliert (Matr. 1, 232 Nr. 14). 1496 in Tübingen immatrikuliert, 1496 baccal. art., 1499 mag. art. (Matr. 1, 110 Nr. 75).

Dns. Joh. Brast rect. e. in Waldach cc. pp. e. e. pro 10 fl. Act. 11. Dec. 41. **3605**

Dns. Lauréncius Giltlinger rect. e. in Tungingen cc. pp. e. e. pro 15 fl. Act. 26. Maii, ind. septima a. 44. **3606**

Dns. Nicol. Schelhamer prepositus eccl. colleg. s. Crucis in Horw iuxta dudum factam concordiam pp. eiusdem prepositure pro 60 fl. quocienscumque contingerit vacare preposituram nouus electus dabit prescriptam summam pro se et ecclesiis Horw et Utingen sue prepositure incorp. Act. 5. Nov. 44. **3607**

Hon. dns. Joh. Werstain rect. in Tettingen cc. pro 15 fl. Act. 20. Dec. 46. **3608**

Dns. Georius Glest rect. e. in Wittendorff cc. pp. e. e. pro 6 fl. Act. 13. Apr. 47. **3609**

Dns. Conr. Glaser rect. in Vndarwaldach cc. pp. e. e. pro 10 fl. Act. 26. Maii 47. **3610**

Dns. Hainr. Lupfrid rect. e. in Dornstetten est investitus et dns. Sigismundus de Stain miles concordauit cum magistro curie iuxta scripta domini senioris de Wirttenberg, concordauit pro 25 fl. quos dns. senior soluit de Wirttenberg et mic. act. est secum quia alias concordatum fuit pro 40 fl. Act. 18. Maii 47. **3611**

Dns. Joh. Raeser rect. in Linstetten cc. pp. e. e. pro 6 fl. Act. 10. Sept. 47. **3612**

Joh. Gestundel rect. in Waldach cc. pp. e. e. pro 8 fl. quia via permut. obt. Act. 2. Aug. 48. **3613**

Dns. Conr. Buttel rect. in Krespach cc. pp. et nomine suo dns. Conr. Staehelin pro 6 fl. Act. 13. Jul. 52^a. **3614**

Frater Stephanus Spieß ord. S. Johannis Jerosol. vicar. in Guntrachingen incorp. domui Rordorff eiusdem ord. cc. pro 20 fl. Act. 10. Marc. 56. **3615**

Dns. Hugo Farner rect. e. in Krespach cc. pp. e. e. pro 6 fl. Act. 2. Sept. 56. **3616**

Frater Hainr. Giltlinger ord. S. Joh. investitus ad Guntrachingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. [am Rand:] a. 59. **3617**

Dns. Joh. Liechkammer arc. mag. cc. pp. e. Hopffow pro 8 fl. Act. 9. Aug. [am Rand:] 60. **3618**

Dns. Joh. Vogelwaid cc. pp. e. Dumlingen pro 15 fl. Act. 15. Oct. [am Rand:] 62. **3619**

Ven. dns. prepositus Zurzacen. vice et nomine d. Johannis Tinxtoris cc. pp. e. Salzstetten pro 10 fl. Mic. act. propter preces eiusdem d. prepositi. Act. 26. Jan. 64. **3620**

Dns. Joh. Burger cc. pp. e. Tettingen pro 13 fl. Mic. act.

quia p. lib. res. obt. et eciam domus sua nouiter combusta est, alias soluisset 16 fl. Act. 5. Jul. 64. **3621**